
 ZARZĄDZENIE NR 380/2022 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

 

z dnia 27 stycznia 2022 r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 126/2019 Starosty Kartuskiego z dnia 23 września 2019 

r. w sprawie instrukcji stosowania i weryfikacji wykazu podatników  VAT – tzw. białej 

listy podatników, w Powiecie Kartuskim oraz jego jednostkach organizacyjnych 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) w związku z art. 96b ustawy z dnia 11 

marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2021 r. poz. 685 z późn. zm. 1)
) oraz 

rozporządzenia Ministra Finansów z 1 lipca 2020 r. w sprawie wzoru zawiadomienia o zapłacie 

należności na rachunek inny niż zawarty na dzień zlecenia przelewu w wykazie podmiotów, o 

którym mowa w art. 96b ust. 1 ustawy o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2020 r. poz. 

1188), oraz art. 22 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o zmianie ustawy o podatku 

dochodowym od osób fizycznych, ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 2105 z późn. zm.2))   

  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Instrukcja stosowania i weryfikacji wykazu podatników VAT – tzw. białej listy 

podatników, w Powiecie Kartuskim oraz jego jednostkach organizacyjnych, stanowiąca 

załącznik do Zarządzenia Nr 126/2019 Starosty Kartuskiego z dnia 23 września 2019 r., 

otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu Kartuskiego oraz 

kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Kartuskiego. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 

stycznia 2022 r.  

 

         

         STAROSTA 

                           /-/ Bogdan Łapa  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sprawdzono pod względem formalno-prawnym 

/-/ Kamila Podlaska 

radca prawny 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 694, 802, 1163, 1243,  

1598, 1626, 2076, 2105 i 2427. 
2) Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2105, 2349, 2427 i 2469. 


